
DODATEK KE  SMLOUVĚ

Příkazní smlouva
(dále jen„Dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Základní umělecká škola Rýmařov, Čapkova 6,  příspěvková organizace
Se sídlem na adrese Čapkova 6,  795 01  Rýmařov
IČ :  008 52 481
zastoupená: Mgr. Jiřím Taunferem, Ph.D., ředitelem školy
(dále jen  „Příkazce“) na  straně jedné

a

Ing. Ludmila Ondrašíková
S trvalým bydlištěm na  adrese Větrná 30, 795 01Rýmařov
IČ :  060 14 941
(dále jen „Příkazník“) na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na změně Příkazní smlouvy uzavřené mezi P ř íkazníkema Příkazcem dne
8. 1 2018 (dále jen „Smlouva“) následovně:

Článek E

Změna následující části Smlouvy:

Příloha č.  2:  Kalkulace poskytovaných služeb

Služba | Cena

Zajištění BOZP 7.000 Kč
* Identifikace a hodnocení rizik
* Roční prověrka BOZP
* Zpracování a vedení potřebné dokumentace
© Návrh označení pracovišť
* Školení BOZP
* Komunikace s kontrolními úřady, popř. přítomnost při

kontrole
Zajištění požární ochrany 7.000 Kč

e* Preventivnípožární prohlídka objektu v závislosti na  začlenění
* Zpracování a vedení potřebné dokumentace
* Návrh označení pracovišť
* Školení požární ochrany, popř. odbomá příprava preventistů a

požárních hlídek
* Komunikace s kontrolními úřady, popř. přítomnost při

kontrole

Roční poplatek za objednané služby | 14 000 Kč

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

VRýmařovědné 7, 2. Kod4 VRýmařovědníe | Ú-8.2024

Přiknéí“ Příkazník

DODATEK KE  SMLOUVĚ

Příkazní smlouva
(dále jen  „Dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Základní umělecká škola Rýmařov, Čapkova 6,příspěvková organizace
Se sídlem na adrese Čapkova 6, 795 01Rýmařov
IČ: 008 52 481
zastoupená: Mgr. Jiřím Tauferem, Ph.D., ředitelem školy
(dále jen  „Příkazce“) na  straně jedné

a

Ing. Ludmila Ondrašíková
S trvalým bydlištěm na adrese Větrná 30, 795 0 ]  Rýmařov
IČ :  060 14 941
(dále jen  „Příkazník“) na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na změně Příkazní smlouvy uzavřené mezi Příkazníkem a Příkazcem: dne
8. 1 2018 (dále jen „Smlouva“) následovně:

Článek L

Změna následující části Smlouvy:

Příloha č.  2:  Kalkulace poskytovaných služeb

Služba |I Cena

Zajištění BOZP 7.000 Kč
| * Identifikace a hodnocení rizik

* Roční prověrka BOZP
* Zpracování a vedení potřebné dokumentace
© Návrh označení pracovišť
* Školení BOZP
* Komunikace s kontrolními úřady, popř. přítomnost při

kontrole
Zajištění požární ochrany 7.000 Kč

* Preventivní požární prohlídka objektu v závislosti na  začlenění
* Zpracování a vedení potřebné dokumentace
* Návrh označení pracovišť
* Školení požární ochrany, popř. odborná příprava preventistů a

požárních hlídek
* Komunikace s kontrolními úřady, popř. přítomnost při

kontrole

Roční poplatek za objednané službý | 14 000 Kč

Článek IL.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabýváúčinnosti dnempodpisu oprávněnýchsmluvních stran.

VRýmařovědné 7, P. Jod4 V Rýmařově dne £.8.2%024

a lPříkazcí“ "Příkazník |


